- Le certificat de catégorisation de l‟entreprise 

- Les références ;  

- le délai d‟exécution ;  

- le personnel ;  

- les matériels.  

1. Situation financière   

La situation financière sera basée sur une attestation de surface capacité financière d‟au vingt-cinq 

millions (25 000 000) Francs CFA, délivrée par une banque de première catégorie.  

2. Expérience  

- Expérience générale en Marchés publics  

Cumul des montants des marchés réalisés et en cours au cours des deux (02) dernières années 

supérieur à 50 millions Francs FCFA.

[...]

Elles devront obligatoirement dater de moins de trois (03) mois précédant la date originale 

de dépôt des offres ou avoir été établies postérieurement à la date de signature de l‟Avis d‟Appel 

d‟Offres  

Enveloppe B Ŕ Volume II : Offre technique  

B.1. Les renseignements sur les qualifications  

 Une capacité financière d‟au moins vingt-cinq millions (25 000 000) francs CFA, délivrée 

par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances.  

 La liste des travaux similaires déjà exécutés au cours des trois (03) dernières années ;  

Joindre les copies des procès-verbaux de réception provisoire et/ou définitive, les premières et